domo fabrili vulgo lie Smyddiehous et petia terre eidem adjacenbe jacens

et bondatum ut premittitur In manibus honorabilis viri Willielmi Mure

unius ballivorum commissionariorum dicti burgi in absencia ballivorum

principaiium ejusdem extra hoc regnum Scotie sursum reildidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit

et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus jure titulo et interesse

sibi suisve heredibus aut assignai;is in et ad eand.em seu aliquam ejusdem

partem competentibus In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditaria eorundem per dictum ballivum prefato lfenrico suisve heredibus

et assignatis quibuscunque hereditarie danda et in debita et competenti

forma prout congruit conficiend.a Reservato tarnen dicto Willielmo Dyett
seniori ejus patri dicteque Jonete Dickie ejus matri durante omnibus

eorum vite cliebus insimul et una viventibus eorum vitalibus redclitibus

dicti tenementi terre ante et retro cum horto aggere clomo fabrili iie
Smycldiehous et ejusdem pertinentiis et post primum obitum dictorum

conjugum reservato solummodo alteri sui viventi si contigerit clictum

Willielmum fore unam justam et equalem dimedietatem predicti tenementi

ante et retro horti et aggeris et totius et integre predicte clomus fabrilis

lie Smyddiehous et pecie terre prescripte eidem adjacentis pro omnibus

sue vite diebus et si contigerit d.ictam Jonetam fore reservato solummod.o

sibi dicte Jonete justam et equalem d"imedietatem dicti tenementi ante

et retro horti et aggeris et ejusdem pertinentiis durante omnibus sue

vite diebus et nihil ulterius exceptis solummodo ex dicta reservatione

tantum dicti aggeris quantuin reservatur in infeofamento dicti Wiilielmi
junioris l{ecnon salvo juri redemptionis ejusclem tenementi cum per-

tinentiis dicto Willielmo Dyett juniori secundum tenorem reversionis in

clicto contractu alienationis contente et non aliter neque alio urodo Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per clictum ballivum

admissa et recepta prefatus Willielmus Mure ballivus commissionarius

antedictus virtute et vigore sui offi.cii Necnon cle mandato clicti rcsig-

nantis propriis suis manibus statum et sasinam hered.itariam pariter et

possessionem corpolalem actualem et realem Totius et integri predicti
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tenementi terre ante et retro horti aggeris domus fabrilis et pecie terre
prescriptarum cum singulis suis pertinentiis memorato Henrico Dyett
personaliter presenti et acceptanti per terre et iapidis fundi ejusdem illi
ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradiclit et deliberavit
secund.um formam et tenorem d.icte contractus alienationis et resignationis
prescripte Reservato ut prius reservatur ac sub reservationibus in dicto
contractu contentis Tenendi de dicto s. d. n. rege more burgali Super
quibus omnibus et singulis premissis prefatus Henricus a me notario
publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu
plura publica instrumenta unum vel plura Acta erant hec super solum
et fundum dicti tenementi et domus fabrilis horam circiter nonam mane
aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus
ibidem Willielmo Dyett seniore Joanne Symsoun fabro ferrario et Alexandro
Ker textore burgensibus dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque
rogatis. R. BnouN.